regime de empreitada por preço 
global; objeto: serviços de CONTINUIDADE de construção e adequação da feira livre, 
recursos oriundos do Contrato de Repasse n° 0298833-50/2009/MAPA/CAIXA e especificações 
detalhadas no instrumento convocatório; valor total estimado de R$ 1.439.196,81 (um milhão, 
quatrocentos e trinta e nove mil, cento e noventa e seis reais e oitenta e um centavos); prazo de 
execução: seis meses; sessão de julgamento: 01/04/2019, 09:00h. Edital disponível 
http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario, e 
www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou nesta Prefeitura. Informações (77) 98105-8098 ou